Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Almeria Day 2
Circuito Almeria
Fecha 10/11/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:44.828
Media del dia 01:56.734
Pilotos en grupo prueba 8
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.410
Tiempo medio grupo prueba 02:00.211
Pilotos en grupo 36
Mejor tiempo grupo 01:44.828
Tiempo medio grupo 01:55.916




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rij...ren 01:44.828 [ 01:44.828 | 00:00.000 | 00:11.906 | 00:00.000 | 00:11.088 | 33
Kep...mar 01:45.793 [ 00:00.965 | 00:00.965| 00:10.941 | 00:00.965 | 00:10.123 | 52
Tal...woj 01:46.022 [ 00:00.228 | 00:01.193 | 00:10.712 | 00:01.193 | 00:09.894 | 42
Lovey-2 01:46.075 [ 00:00.053 | 00:01.247 | 00:10.659 | 00:01.247 | 00:09.841 30
Eng...bob 01:47.399 [ 00:01.323 | 00:02.570| 00:09.335| 00:02.570 | 00:08.517 16
Cie...mac 01:48.676 | 00:01.277 | 00:03.848 | 00:08.058 | 00:03.848 | 00:07.240| 28
Tel...tom 01:49.428 [ 00:00.752 | 00:04.600 | 00:07.305| 00:04.600 | 00:06.487| 24
Gac...jac 01:49.472 [ 00:00.043 | 00:04.643 | 00:07.262 | 00:04.643 | 00:06.444 | 38
Luc...mic 01:50.307 [ 00:00.835| 00:05.479 | 00:06.426 | 00:05.479 | 00:05.608| 40
Gaj...pio 01:51.098 [ 00:00.790 | 00:06.270 | 00:05.636 | 00:06.270 | 00:04.818| 30
Gra...sla 01:51.485 [ 00:00.386 | 00:06.656 | 00:05.249 | 00:06.656 | 00:04.431 53
Sid...dav 01:51.952 [ 00:00.467 | 00:07.124 | 00:04.781 | 00:07.124 | 00:03.963 | 39
Pod...paw 01:52.279 | 00:00.326 | 00:07.450 | 00:04.455] 00:07.450 | 00:03.637 17
Cie...pio 01:52.379 00:00.100 | 00:07.551 | 00:04.355| 00:07.551 | 00:03.537| 26
P209384 prueba 01:52.410 [ 00:00.031 | 00:07.582| 00:04.324 | 00:00.000 | 00:07.801 28
Orl...bar 01:52.465 [ 00:00.055 | 00:07.637 | 00:04.268 | 00:07.637 | 00:03.450 | 28
P166424 prueba 01:52.839 [ 00:00.373 | 00:08.010 | 00:03.895| 00:00.428 | 00:07.372 7
P166423 prueba 01:52.842 [ 00:00.003 | 00:08.014 | 00:03.891 | 00:00.432| 00:07.368 10
Cin...jos 01:52.854 [ 00:00.011 | 00:08.025| 00:03.880 | 00:08.025| 00:03.062 10
Vig...csa 01:54.164 [ 00:01.310| 00:09.336| 00:02.569 | 00:09.336| 00:01.751 22
Kro...mac 01:54.659 [ 00:00.494 | 00:09.831 | 00:02.075| 00:09.831 | 00:01.257| 29
P225088 prueba 01:54.693 [ 00:00.034 | 00:09.865| 00:02.040 | 00:02.283 | 00:05.517| 26
Csu...att 01:55.231 [ 00:00.537 | 00:10.402 | 00:01.503 | 00:10.402 | 00:00.685| 24
Mar.2..dr 01:55.552 [ 00:00.320 | 00:10.723 | 00:01.182| 00:10.723 | 00:00.364| 20
P211970 prueba 01:55.571 [ 00:00.019 | 00:10.743 | 00:01.163 | 00:03.160 | 00:04.640| 20
Jel...mil 01:55.693 [ 00:00.122 | 00:10.865| 00:01.040 | 00:10.865| 00:00.222 19
Kow...emi 01:56.417 00:00.724 | 00:11.589 | 00:00.316| 00:11.589 | 00:00.501 37
Sch...ari 01:57.104 [ 00:00.686 | 00:12.275| 00:00.369 | 00:12.275| 00:01.187| 26
Nap...krz 01:57.273 [ 00:00.169 | 00:12.445| 00:00.539 | 00:12.445| 00:01.357| 23
Gaz...mar 01:57.636 | 00:00.362 | 00:12.808 | 00:00.901 | 00:12.808 | 00:01.719| 32
Mot...daw 01:58.496 [ 00:00.859 | 00:13.667 | 00:01.761 | 00:13.667 | 00:02.579 16
Foz...kar 02:00.064 [ 00:01.568 | 00:15.235] 00:03.329 | 00:15.235 | 00:04.147 18
Dom...ada 02:00.360 [ 00:00.296 | 00:15.532| 00:03.626 | 00:15.532| 00:04.444| 55
Sir...bar 02:00.392 [ 00:00.031 | 00:15.563 | 00:03.657 | 00:15.563 | 00:04.475| 25
Ber...chr 02:03.787 [ 00:03.395| 00:18.959| 00:07.053 | 00:18.959 | 00:07.871 31
Sum...ral 02:04.397 [ 00:00.609 | 00:19.568 | 00:07.662 | 00:19.568 | 00:08.480 | 29
P170963 prueba 02:06.006 [ 00:01.608 | 00:21.177 | 00:09.271 | 00:13.595| 00:05.794 1
Var...bal 02:06.135 [ 00:00.129 | 00:21.307 | 00:09.400 | 00:21.307 | 00:10.218 | 22
P170502 prueba 02:10.799 [ 00:04.663 | 00:25.970 | 00:14.064| 00:18.388 | 00:10.587| 22
P209192 prueba 02:16.531 [ 00:05.732 | 00:31.703 | 00:19.796 | 00:24.120| 00:16.319 5
Mar...dr 02:19.790 [ 00:03.258 | 00:34.961 | 00:23.055| 00:34.961 | 00:23.873 1
Koc...esz 02:31.499 [ 00:11.709 | 00:46.671 | 00:34.764 | 00:46.671 | 00:35.582 18
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